2024年11月18日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証グロース）

問合せ先 取締役グループ管理本部長   眞 田 和 昭

 （TEL.03 – 5414 –6830）

（訂正・数値データ訂正）

「2024年12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2024年11月13日に公表いたしました「2024年12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」について、一部記載に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、

数値データ（XBRLデータ）にも訂正がありますので、訂正後の数値データを送信いたします。

記

１．訂正の理由

 「2024年12月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤

りがあることが判明いたしましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

サマリー情報（２枚目）

訂正箇所に下線を付しております。

(訂正前）※添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：有(任意)

(訂正後）※添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

以上